—1—

共青团南京大学委员会

南团发〔2016〕71号

关于余红俐等同学职务任命的通知

各基层团委、校团委各部门：

根据工作需要，经研究决定：

任命 余红俐、唐诗同学为共青团南京大学历史学院委员会

副书记；

任命 卢琦同

 —2—

任命 张梓暖、陈润杰同学为共青团南京大学商学院委员会

副书记；

任命 刘若衡同学为共青团南京大学外国语学院委员会副书

记；

任命 胥子升同学为共青团南京大学数学系委员会副书记；

任命 陈苍宏同学为共青团南京大学物理学院委员会副书

记；

任命 严雯、陈婕同学为共青团南京大学化学化工学院委员

会副书记；

任命 钟毅婷同学为共青团南京大学生命科学学院委员会副

书记；

任命 邬冠群同学为共青团南京大学地球科学与工程学院委

员会副书记；

任命 陈诗雨、滕芸同学为共青团南京大学地理与海洋科学

学院委员会副书记；

任命 周圻同学为共青团南京大学大气科学学院委员会副书

记；

任命 张彪同学为共青团南京大学电子科学与工程学院委员

会团委副书记；

任命 万圣杰、朱衡天同学为共青团南京大学现代工程与应

用科学学院委员会副书记；

任命 蒋朝同学为共青团南京大学环境学院委员会副书记；

任命 张遂楠同学为共青团南京大学天文与空间科学学院委

—3—

员会副书记；

任命 陈彧同学为共青团南京大学计算机科学与技术系委员

会副书记；

任命 王欣玥同学为共青团南京大学医学院委员会副书记；

任命 徐扬同学为共青团南京大学匡亚明学院委员会副书

记；

任命 韩梦虞同学为共青团南京大学软件学院委员会副书

记；

任命 王环宇同学为共青团南京大学工程管理学院委员会副

书记；

任命 刘芊滋同学为共青团南京大学海外教育学院团委副书

记；

任命 李智轩同学为共青团南京大学建筑与城市规划学院委

员会副书记；

任命 韩燕同学为共青团南京大学教育研究院委员会副书

记。

以上同学任期一年。

特此通知。

共青团南京大学委员会

2016 年 9 月 30 日